
RADA MIEJSKĄ 
w Nowvm Miasteczku 

UCHWAł,A NR VIII/50/2015 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia27 maja 2015 r. 

w sprawie przyznania najemcy pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanych, 
położonych w Nowym Miasteczku przy ul. Kościuszki (dz. nr 203/3 i 203/5) 

stanowiących własność Gminy Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2013 poz. 594 ze zm.), art. 34 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2014 poz. 518 ze zm.) - uchwala się, co następuje : 

§ 1. 
Przyznaje się najemcy pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości zabudowanych położonych 
w Nowym Miasteczku przy ul. Kościuszki, oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 
działka ewidencyjna nr 203/3 o pow. 0,0022 ha KW ZG1N/00023112/0, na której 
posadowiony jest garaż o pow. 17,20 m2 oraz 
działka ewidencyjna nr 203/5 o pow. 0,0023 ha KW ZGIN/00023112/0, na której 
posadowiony jest garaż o pow. 17,70 m2

. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasteczka. 

§ 3. 
Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Nr VI/38/20 15 w sprawie przyznania najemcy 
pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej garażem, położonej w Nowym 
Miasteczku przy ul. Kościuszki (dz. nr 203/3) stanowiącej własność Gminy Nowe 
Miasteczko oraz Uchwała Rady Miejskiej Nr VI/39/20 15 w sprawie przyznania najemcy 
pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej garażem, położonej w Nowym 
Miasteczku przy ul. Kościuszki (dz. nr 203 /5) stanowiącej własność Gminy Nowe 
Miasteczko. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podj ęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Nowym Miasteczku. 


